
ZIŅOJUMS 
PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 

2023. gada jūnijā
(Pašvaldības izpilddirektors Guntis Porietis)

Sagatavots kā pielikums Ādažu novada pašvaldības domes 28.06.2023. sēdes protokolam



Investīciju projekti

• «Carnikavas stadiona rekonstrukcija» – būvuzņēmumam SIA «Bildimpeks» ir piemērota tiesiskā aizsardzība,
tāpēc pašvaldība paredz veikt samaksu par izpildītajiem darbiem 6 apakšuzņēmējiem (pagaidām).

• «Novērst plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu» – atsākti darbi RS-1 būvdarbu zonā (pie Ādažu NAI).

• «Primārās veselības aprūpes infrastruktūras izveidošana Garā iela 20, Carnikava» - parakstīta Vienošanās ar 
CFLA, noslēgts līgums ar darbu izpildītāju (SIA «Life Expert»), uzsākta projekta īstenošana.

• «Maģistrālās veloceļu infrastruktūras būvniecība prioritārajā koridorā Rīga - Carnikava» un «Mobilitātes 
punkta infrastruktūras izveidošana Rīgas metropoles areālā – «Carnikava»» – iesniegta tehniskā specifikācija 
un citi dokumenti projektēšanas iepirkuma organizēšanai.

• «Auto stāvlaukuma un atpūtas vietu labiekārtojuma projektēšana un būvniecība Lilastē» – noslēgti
būvdarbu un būvuzraudzības līgumi.

• «Pastaigu celiņa izveide gar Gaujas-Baltezera kanālu» – noslēgusies iedzīvotāju aptauja un Finanšu komitejā
21.06.2023. prezentēti rezultāti, 31.05.2023 LAD apstiprināja projektu.

• “Skaisti, ilgtspējīgi, kopā: jaunās Eiropas Bauhaus pieejas piemērošana sabiedrisko ēku pārveidošanai, lai
veicinātu plašu apkaimju transformāciju» - VARAM atbalstīja līdzfinansējuma piešķiršanu Projekta īstenošanai
līdz 209 876,54 EUR.

• Projektā "Publisko ūdeņu infrastruktūras attīstība Carnikavā" Atpūtas ielā 20 un Laivu ielā 2, Carnikavā,
izvietotas peldošas laipas. Video: https://www.facebook.com/adazilv/videos/1242816933077134.

30.06.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪNIJĀ 2

https://www.facebook.com/adazilv/videos/1242816933077134


• Salabots tilts un skatu laukuma grīda Garciemā.

• Veikts Mākslu skolas telpu remonts Garā iela 20, 
Carnikava, kā arī sociālajā dzīvoklī Kanāla ielā, Alderi.

• Salabotas bērnu rotaļu atrakcijas Tulpju ielā, 
Mežciema ielā un Liepu ielā, Carnikavā.

• Atjaunoti soli un galdi Rožu ielas stadionā, Carnikavā.
• Uzstādīti trīs solu un galdu komplekti ar nojumēm 

Atpūtas ielā, Carnikavā.
• 12. jūnijā veikta peldvietu ūdens kvalitātes pārbaude 
Ādažu pagastā, piesārņojums nav konstatēts 
(https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/sesas-adazu-
pilsetas-un-pagasta-peldvietas-izcila-udens-kvalitate). 

Īpašumu apsaimniekošana

30.06.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪNIJĀ 3

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/sesas-adazu-pilsetas-un-pagasta-peldvietas-izcila-udens-kvalitate
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/sesas-adazu-pilsetas-un-pagasta-peldvietas-izcila-udens-kvalitate


Izsludināti iepirkumi
• Degvielas nodrošinājums pašvaldības iestāžu un darbinieku automašīnām.  

• Operatīvais līzings skolēnu autobusam (aģentūrai «Carnikavas komunālserviss»).
• Mēbeļu piegāde Sociālā dienesta Specializētajām darbnīcām (bez rezultāta, neatbilstoši 

piedāvājumi). 
• Transporta pakalpojumi Ādažu sākumskolas skolēnu pārvadājumiem uz peldbaseinu.. 

• Elektromateriālu, ielas apgaismojuma gaismekļu un balstu piegādei.

• Pārejai uz atjaunojamiem energoresursiem katlu mājā Tulpju 5, Carnikavā (atkārtoti, 
izbeigts,  netika iesniegti piedāvājumi).

• Ceļu uzturēšanas materiālu piegāde (atkārtoti).
• Ūdenssaimniecības un siltumapgādes pamatlīdzekļu novērtēšana (atkārtoti, atvērti 

piedāvājumi).

• Transportlīdzekļu tehniskā apkope un remonts (atkārtoti, atvērti piedāvājumi).

Iepirkumi un juridiskās lietas (1)

30.06.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪNIJĀ 4



Noslēgti līgumi, t.sk.:
• Pašvaldības policijas automašīnas operatīvais līzings.
• Elektroenerģijas piegāde pašvaldības objektiem.
• Disku golfa trases ierīkošana «Zibeņos».
• Transporta pakalpojumi dalībnieku pārvadājumiem Dziesmu un Deju svētkos. 
• Auto stāvlaukuma (asfalta segums) un atpūtas vietu labiekārtojuma būvniecība Lilastē.
• Civilās aizsardzības plāna izstrāde. 
• Ceļu horizontālo apzīmējumu uzklāšana.
• Kalcija hlorīda iegāde un laistīšana uz grants seguma ceļiem.
• Ceļu uzturēšanas materiālu piegāde.
• Ceļu un ielu segumu uzturēšana.
• Paskaidrojuma raksta un projekta dokumentācijas izstrādei Baltezera kapu paplašināšanai.

Centrālajā pārvaldē kopā sagatavoti un noslēgti 157 līgumi mēneša laikā

Iepirkumi un juridiskās lietas (2)

30.06.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪNIJĀ 5



Kavēti iepirkumi
• Ādažu vidusskolas B korpusa un savienojuma daļas (C un B) fasādes vienkāršotā atjaunošana

(390 000 EUR). Iemesls - paskaidrojuma raksta izstrādes aizkavējums.

• ĀPII «Strautiņš» - ēkas remontdarbi (55 400 EUR) un ēkas ieeju piekļuves sistēmas
automatizācija (11 222 EUR). Iemesls - nav sagatavotas specifikācijas.

• Elektromateriālu piegāde – nav sagatavota specifikācija.

Juridiska satura nozīmīga informācija
• Iepirkumu uzraudzības birojā tika pārsūdzēts Iepirkumu komisijas lēmums par

neregulāriem transporta pakalpojumiem pašvaldības iestādēm (pretendents tika izslēgts
Konkurences pārkāpumu dēļ).

• Pašvaldības policija jūnijā uzsāka 48 administratīvā pārkāpuma procesus, lielākoties par
saistošo noteikumu pārkāpumiem (nenopļauta zāle, nekopta teritorija, u.tml.)

Iepirkumi un juridiskās lietas (3)

30.06.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪNIJĀ 6



Mācību darbs
• Pirmsskolas absolvēja 252 izglītojamie (ĀPII 90, CPII 62, SPII 20,

KPII 49 un ĀVS 31).
• ĀVS absolvēja 181 skolēns 9. klašu grupā un 64 skolēni 12. klašu

grupā. Trīs 9. klašu skolēni neieguva pamatizglītību.
• CPS absolvēja 48 skolēni. Divi 9. klašu skolēni neieguva

pamatizglītību.
• Mākslu skolu absolvēja 69 un Ādažu sporta skolu 62

izglītojamie.
• 2023./24. m.g. Ādažu vidusskolā būs desmit 1. klases (244 

skolēni).
• ĀVS 12. klases skolniece Anastasija Blaževiča ieguva 2. vietu

starptautiskajā zinātniski pētniecisko darbu olimpiādē,
Ročesterā, ASV.

• 1. – 5. jūnijā Kadagas PII notika projekts «EIROPAS JŪDZE» -
bērni kopā pievarēja 223 km jeb 138.6 jūdzes.

Citas aktivitātes - 20. jūnijā tradicionālajā pasākumā "Izcilnieks 2023"
tika godināti pašvaldības izglītības iestāžu 160 labākie skolēni.

Izglītības darbs

30.06.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪNIJĀ 7



• 1. jūnijā vasaras nodarbinātību (ar NVA norīkojumu) uzsāka 10 jaunieši.

• 5..-16. jūnijā pašvaldības organizētajos nodarbinātības pasākumos tika nodarbināti 13 jaunieši 
13-15 g.v. 

• 26. jūnijā tādu pat nodarbinātību uzsāka 12 jaunieši 13 - 15 g.v. 

• 15. jūnijā notika Jauniešu domes tikšanās, gatavojot logotipu, dalībnieku piesaistes  plānu 
jauniešu domei, pasākuma “Sporta diena jauniešiem Ādažu novadā” ideju ģenerēšanu (norise 
plānota 9.septembrī), kā arī par jauniešu telpu risinājumiem.

• 15. jūnijā jauniešu projektā “Mobilais darbs ar jaunatni Ādažu novadā” piedalījās 22 jaunieši 13-
24 g.v.

• Ādažu vidusskolā, Carnikavas pamatskolā un Brīvā Valdorfa skolā tika veikta aptauja ar mērķi 
noskaidrot jauniešu brīvā laika paradumus, vēlmes un vajadzības.  Aptaujā piedalījās 327 
respondenti.

• Tika nokomplektētas 13 dienas nometnes (katrā 20 bērni) kopā 260 bērni 7-12 g.v., kā arī 8 
diennakts nometnes (katrā 20 bērni) kopā 160 bērni 8-17 g.v.

Jaunatnes lietas

30.06.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪNIJĀ 8



• Dienas aprūpes un rehabilitācijas centrā “Ādažu
Ūdensroze” dienas aprūpes pakalpojumus saņēma 15
klienti ar garīga rakstura traucējumiem, un
rehabilitācijas centrā pakalpojumus saņēma 38 bērni
ar funkcionāliem traucējumiem.

• Dienas centra klienti rūpīgi iekopa un uzturēja
permakultūras dārzu “Sajūtu dārzs”, veidojot sakoptu
un skaistu vidi un mācoties darba tikumu.

• Ādažu novada sociālā dienesta vadītāja Ieva Roze tika
apbalvota ar balvu «Sieviete līdere 2023», ko
iedibinājusi biedrība «Sieviešu sadarbības tīkls»
(https://sadarbibastikls.lv/lv/2-junija-notiks-gada-
balvas-sievietes-liderei-pasniegsana).

Sociālais darbs

30.06.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪNIJĀ 9

https://sadarbibastikls.lv/lv/2-junija-notiks-gada-balvas-sievietes-liderei-pasniegsana
https://sadarbibastikls.lv/lv/2-junija-notiks-gada-balvas-sievietes-liderei-pasniegsana


Būvniecības lietas 
• Saņemti 186 būvniecības lietu iesniegumi. 
• Apsekoti 50 būvobjekti.
• Izsniegtas 22 būvatļaujas.
• Ekspluatācijā pieņemti 17 objekti (nelieli privāti 

būvobjekkti).

Teritorijas attīstība
• 6. jūnijā notika sanāksme ar Stapriņu un Ataru ciemu

iedzīvotājiem un 13. jūnijā ar Eimuru (Ādaži), Birznieku un
Laveru ciemu iedzīvotājiem par Teritorijas plānojuma
projekta izstrādes jautājumiem.

• Tiesā apstrīdēts Teritorijas plānošana nodaļas noteiktais
pienākums personai par ZIP izstrādes kārtību atbilstoši
detālplānojuma noteikumiem.

Būvniecība un teritorijas
attīstība

30.06.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪNIJĀ 10



Kultūras dzīves notikumi
• 27.maijā krāšņi, skanīgi un pozitīvi 

aizvadīti Gaujas svētki Ādažos 
(https://www.youtube.com/watch?v=de
gkMmaKJoA). 

• 7.jūnijā ar Jāņa Stībeļa koncertu 
Carnikavā tika atklāta muzikālo pikniku 
sezona. Nākamais pikniks notiks 26. 
jūlijā plkst. 19.30 kopā ar grupu "Very 
Cool People" un Paulu Saiju. 

• 21.jūnijā notika Saulgriežu svētki 
Novadpētniecības centrā. 

• 23.jūnijā notika Līgo svinēšanas 
pasākums Ādažos, Līgo laukumā.

Kultūra un tūrisms (1)

30.06.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪNIJĀ 11

https://www.youtube.com/watch?v=degkMmaKJoA
https://www.youtube.com/watch?v=degkMmaKJoA


Tūrisms un novadpētniecība
• Ap 900 apmeklētāji viesojās 

Novadpētniecības centrā, un 80
– TIC.

• 14. jūnijā Baltezerā notika 1941.g. 
represēto personu piemiņas 
pasākums.

• 17. jūnijā CNC atklāta Kara
muzeja izstāde "Visaptverošā
valsts aizsardzība 1920–40" ar
autora Dr.hist. J. Ciganova
vadītu diskusiju.§

Kultūra un tūrisms (2)

30.06.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪNIJĀ 12



Sacensības
• 3.jūnijā notika tradicionālais 

Carnikavas Nūjošanas 
festivāls, kurā piedalījās 52 
dalībnieki.

• 10.jūnijā notika tradicionālais 
Ādažu novada MTB 
maratons, kurā piedalījās 
450 dalībnieki.

• 17.jūnijā, Carnikavā 25. reizi 
notika Alvja Vītoliņa piemiņas 
turnīrs šahā, kurā piedalījās 
59 dalībnieki

Sports un aktīvā atpūta (1)

30.06.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪNIJĀ 13



Sporta un aktīvās atpūtas notikumi
• 18.jūnijā Vējupes pludmalē norisinājās

sporta pasākums “VĒJUPES
FESTIVĀLS”, kurā piedalījās 14 futbola
komandas, 40 SUP dalībnieki, kā arī 15
komandas orientēšanās sacensībās «Uz
Zvaigznēm Ādažos».

Cita informācija
• Vējupes pludmalē no 22. jūnija līdz 27. 

jūlijam pieejami āra trenažieri 
(https://www.adazunovads.lv/lv/jaunum
s/vejupes-pludmale-no-22-junija-lidz-
27-julijam-bus-pieejami-ara-trenazieri).

Sports un aktīvā atpūta (2)

30.06.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪNIJĀ 14

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/vejupes-pludmale-no-22-junija-lidz-27-julijam-bus-pieejami-ara-trenazieri
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/vejupes-pludmale-no-22-junija-lidz-27-julijam-bus-pieejami-ara-trenazieri
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/vejupes-pludmale-no-22-junija-lidz-27-julijam-bus-pieejami-ara-trenazieri


• Valsts piešķīra dotāciju VPVKAC uzturēšanai 7144 EUR, kas
tiks izlietots galvenā klientu apkalpošanas speciālista
atalgojumam.

• Ādažu VPVKAC jūnijā sniedza 162 pakalpojumus (89 valsts
iestāžu pakalpojumi un konsultācijas, 75 pašvaldības
pakalpojumi).

• Carnikavas VPVKAC jūnijā sniedza 160 pakalpojumus (116
valsts iestāžu pakalpojumi un konsultācijas, 44 pašvaldības
pakalpojumi).

• Pieprasītākie pakalpojumi: gada ienākumu deklarācija,
pensijas pārrēķins, slimības pabalsts, līdzfinansējuma
saņemšana PPII vai auklei, braukšanas maksas kompensēšana
par iegādātajām biļetēm skolēniem, atļaujas veikt ielu
tirdzniecību.

• Pašvaldības lietvedībā reģistrēto dokumentu skaits jūnijā: 596

Klientu apkalpošanas centri 

30.06.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪNIJĀ 15



• Ādažu Izglītības kvartāls" saņēma atzinību Latvijas Ainavu arhitektūras 
balvā ārtelpas nominācijā.

• Mēdiji publicēja 4 ziņas par novadu – par domstarpībām attiecībā uz 
Garkalnes pagastu, par saņemto atzinību Latvijas ainavu arhitektūras balvā, 
par cietumsoda piespriešanu Višķeram, par sakoptas vides konkursu. 

• Izdots un izplatīts informatīvais izdevums «Ādažu Vēstis»
(https://www.adazunovads.lv/lv/media/16608/download?attachment). 

• Vairums aptaujas respondentu ieteiktu Ādažu novadu kā vietu dzīvošanai. 
(https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/lielaka-dala-aptaujas-respondentu-
ieteiktu-adazu-novadu-ka-vietu-dzivosanai-saviem-draugiem). 

• Pašvaldība pieprasīja Ropažu novada pašvaldībai atsaukt bukletu Garkalnes 
pagasta iedzīvotājiem “Vērtē un salīdzini! Izlem gudri”, jo tas satur nepilnīgu 
informāciju par Ādažu novada pakalpojumiem un atbalstu iedzīvotājiem. 
VARAM aicināja apturēt aptauju par Garkalnes pagasta administratīvās 
teritorijas robežu grozīšanu un nodrošināt visu pušu vienlīdzīgu iesaisti.

• Informāciju tehnoloģiju nodaļa veica Sociālā dienesta telpu (Garā iela 20, 
Carnikava) un Izglītības un jaunatnes nodaļas telpu (Stacijas iela 5, 
Carnikava) tehnisko aprīkošanu ar IT komponentēm.

Komunikācija un tehnoloģijas

30.06.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪNIJĀ 16

https://www.adazunovads.lv/lv/media/16608/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/lielaka-dala-aptaujas-respondentu-ieteiktu-adazu-novadu-ka-vietu-dzivosanai-saviem-draugiem
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/lielaka-dala-aptaujas-respondentu-ieteiktu-adazu-novadu-ka-vietu-dzivosanai-saviem-draugiem


SIA «Ādažu Ūdens»

Ūdens attīrīšanas stacijā Krastupes ielā 6 un 
attīrīšanas iekārtās Smilgu ielā 28 pašpatēriņam 
tika ierīkotas divas solārās elektrostacijas ar 
kopējo jaudu 140 kW 
(https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/sia-
adazu-udens-razosanas-ekas-ieriko-divas-solaras-
elektrostacijas). 

Kapitālsabiedrības

30.06.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪNIJĀ 17

SIA «Ādažu Namsaimnieks» 
Intensificēja māju apsaimniekošanas procesus 
pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanai 
daudzdzīvokļu māju energoefektivitātes 
pasākumu veikšanai, uz ko pretendē:

• Rīgas iela 10, Carnikava
• Zvejnieku iela 11, Carnikava 
• Atpūtas iela 7, Carnikava

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/sia-adazu-udens-razosanas-ekas-ieriko-divas-solaras-elektrostacijas
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/sia-adazu-udens-razosanas-ekas-ieriko-divas-solaras-elektrostacijas
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/sia-adazu-udens-razosanas-ekas-ieriko-divas-solaras-elektrostacijas


Būtiska un pašvaldībai saistoša informācija
Ministrijas,  uzraugošas un citas 
institūcijas

• Valsts bērnu tiesību aizsardzības 
inspekcijas vēstulē pašvaldībai 
sniegti ieteikumi bērnu tiesību 
aizsardzības jomas 
pilnveidošanai.

• LR tiesībsargs nosūtīja 
pašvaldībām pētījumu «Par 
palīdzību vecākiem bērnu 
audzināšanā». 

• “Sabiedrība par atklātību Delna” 
publicēja pašvaldību mājaslapu 
izvērtējumu, kur Ādažu 
pašvaldība 3 reizes minēta 
pozitīvi (https://delna.lv/wp-
content/uploads/2023/06/DELNA
_PAI2023.pdf)

30.06.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪNIJĀ 18

Personāla ziņas

• Solvita Vasiļevska 
apstiprināta par Ādažu 
vidusskolas direktori (attēlā 
vidū). 

• Oksana Brūvere iecelta par 
Carnikavas PII «Riekstiņš» 
vadītājas amata p.i..

• Inga Švarce iecelta par 
Teritorijas plānošanas 
nodaļas vadītāju.

• Evita Randa iecelta par 
Teritorijas plānošanas 
nodaļas vecāko juristi.

• Laima Jātniece, vecākā 
sabiedrisko attiecību 
speciāliste, 7. jūlijā izbeigs  
darba attiecības ar 
pašvaldību.

https://delna.lv/wp-content/uploads/2023/06/DELNA_PAI2023.pdf
https://delna.lv/wp-content/uploads/2023/06/DELNA_PAI2023.pdf
https://delna.lv/wp-content/uploads/2023/06/DELNA_PAI2023.pdf


Izpildīti domes lēmumi

30.06.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU  2023. GADA JŪNIJĀ 19

20.07.2022. Nr. 318 Par aizņēmumu pašvaldības prioritārajam projektam “Ādažu vidusskolas “C” korpusa siltināšana, ugunsdrošības un
apziņošanas sistēmas uzstādīšana un Ādažu stadiona rekonstrukcija”

27.07.2022. Nr. 320 Par Carnikavas pagasta ūdenssaimniecības nodošanu SIA “Ādažu ūdens”

07.09.2022. Nr. 419 Par dalību sociālā darba metodikas “Sociālais darbs kopienā” aprobēšanas pilotprojektā

28.12.2022. Nr. 635 Par nekustamā īpašuma daļas nodošanu nomā un nodomu protokola noslēgšanu ēkai Garā iela 20, Carnikava

25.01.2023. Nr. 37 Par ūdensvada un kanalizācijas trases Žagatu ielā pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības

22.02.2023. Nr. 43 Par pedagoģiskā darba procesu pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs 2023. gada vasarā

22.02.2023. Nr. 89 Par sociālo dzīvojamo telpu īres līgumu noslēgšanu
26.04.2023. Nr. 138 Par nomas maksas noteikšanu telpām Gaujas iela 16, Ādaži

26.04.2023. Nr. 156 Par pašvaldības zemes vienību piešķiršanu nomā Lindas iela 2 un Lindas iela 4, Kadaga

24.05.2023. Nr. 182 Par adrešu piešķiršanu dzīvokļiem ēkā “Ainavas”, Gaujas ciemā
24.05.2023. Nr. 185 Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma “Lantveiduļi”

24.05.2023. Nr. 187 Par adrešu un lietošanas mērķu noteikšanu vienībām Muižkungu ielā, Ādažos

24.05.2023. Nr. 190 Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā Vainagu iela 36, Ādaži
24.05.2023. Nr. 198 Par funkciju piekritību ietekmes uz vidi novērtējuma procedūrā
24.05.2023. Nr. 205 Par S.Kronbergas atbrīvošanu no amata
14.06.2023. Nr. 207 Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim Kanāla iela 81-1
24.05.2023. Nr. 179 Par lauku apvidus zemes nomas līguma slēgšanu par zemi Dzirnupes iela 22, Siguļi



Pašvaldības darba prioritātes jūlijā

• Pašvaldības mākslas kolektīvu dalība XXVII Vispārējos Dziesmu un 
XVII Deju svētkos.

• Izglītības iestāžu telpu sagatavošana jaunā mācību gada uzsākšanai.

• Saimniecisko darbu izpilde atbilstoši iepirkumu plāniem un 
apstiprinātajam budžetam.

30.06.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪNIJĀ 20



Paldies par uzmanību!

«Mēs nekad skaidri nezinām, 
kur mūsu nevarēšana beidzas un negribēšana iesākas…»

R.Blaumanis

Prezentācijā tika  izmantoti pašvaldības publicitātes fotoattēli

30.06.2023. ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2023. GADA JŪNIJĀ 21


